IBBA INDUSTRIA E COMERCIO DE BEBEDOURO LTDA.-EPP 
OBJETO: Aquisição de bebedouros industriais em aço inoxidável,  tensão elétrica de
127V ou 220V, com capacidade de armazenamento de 100 e de 200 litros de água,
conforme descritivo e quantidades abaixo: 

VALOR: R$ 241.080,00 (Duzentos e quarenta e um mil e oitenta reais). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  As despesas decorrentes desta execução correrão por
conta do recurso específico consignado no orçamento do Município de Cachoeiro de
Itapemirim, constante na seguinte dotação:
 Órgão: 17 
Unidade Orçamentária: 03 
Projeto/Atividade: